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ADD’den çaya davetDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,5 34,8 5’te

İSKELE ALARMIİSKELE ALARMI
Teknik direktörTeknik direktör

ALANYA iskelesinde tekneciler arasında yaşanan kavgada 6 kişi yaralanmış, 
görüntüler kısa sürede sosyal medyada yayılmıştı. Turizm sezonu öncesi ilçe 
imajına yakışmayan görüntülerin ardından Kaymakam Ürkmezer başkanlı-
ğında   İlçe Asayiş Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Antalya İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, İlçe Em-
niyet Müdürü Murat Kenan Patat, İlçe Sahil Güvenlik Komutanı Üsteğmen 
Osman Karalay ve Zabıta Müdürü Naci Uzunsakal katıldılar.

TOPLANTIDA Kaymakam Ürkmezer, Zabıta Mü-
dürü Naci Uzunsakal’dan Alanya genelinde zabıta 
denetimleri ve yapılan çalışmalarla ilgili bilgiler 
aldı. İlçenin asayiş ve güvenlik konularının konu-
şulduğu toplantıda Kaymakam Ürkmezer ve katı-
lımcılar arasında emniyet, jandarma ve zabıtanın 
turizm sezonu yaptığı çalışmalar ve aldığı güvenlik 
tedbirleri ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.  5’te

ALANYA’DA polis ekip-
lerinin ‘dur’ ihtarına uyma-
yan motosiklet sürücüsü 
kovalamaca sonucu yaka-
lanmıştı. Sürücüye 38 bin 
968 lira ceza kesildi. 3’te

ADIL 
Müftüoğlu 
yeniden Plaj 
Futbolu 
Milli Takım 
Teknik 
Direktö-
rü oldu. 
Müftüoğlu 
“Şimdi yeni 
bir hikaye 
başlıyor” 
dedi. 7’de

olduoldu

ALANYA Üniversitesi tarafından bu yıl 
ilki düzenlenen Kültürlerarası İletişim 
temasıyla gerçekleştirilen İletişim ve Tasa-
rım Festivali sona erdi. 2’de

ALKÜ Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyük-
ballı Meslek Yüksekokulunda Türkiye’de 
ilk olan “Tropik Meyve Yetiştiriciliği Prog-
ramı” açıldı. 2’de

ALKÜ’den bir ilkALKÜ’den bir ilk

Ehliyet alacaklar dikkatEhliyet alacaklar dikkat
ASKED Başkanı Hasan 
Şimşek her yıl kasım ayında 
bağlı bulunan il valilikleri 
tarafından kurulan komis-
yon tarafından belirlenen eh-
liyet kurs taban ücretlerinin 
artan maliyetler neticesinde 
önümüzdeki günlerde gün-
celleneceğini belirtti. 4’te

Uzman Klinik PsikologUzman Klinik Psikolog

Festival sona erdiFestival sona erdi

ALANYA’DA 
jandarmanın yap-
tığı denetimde 40 
araca cezai işlem 
uygulanırken 2 
araç tarikten men 
edildi. Uygulama-
da 1 aranan şahıs 
yakalandı. 3’te 

ALANYA’DA 1 Mayıs 
Tertip Komitesi üyeleri 
‘İşçi Bayramı’ kutlama-
larına ilçede yaşayanları 
davet etti. Komite adına 
konuşan Avukat Melek 
Depren, “Türkiye’nin ih-
tiyacı 1 Mayıs’ın birlik, 
mücadele ve dayanışma 
ruhudur” dedi. 4’te

Uygulamada yakalandıUygulamada yakalandı

1 Mayıs daveti1 Mayıs daveti
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MYO’da öğrencilerin uzmanlaşması sağlanacak. 

Panik bozukluk, psikolojik rahatsızlıklar arasında 
yaygın olan bir türdür. Daha çok ergenlik döneminde 
veya erken yetişkinlik döneminde ortaya çıkmakta 
ancak çocukluk döneminde de görülebilmektedir. 
Kadınlarda erkeklere göre iki kat daha fazla görülen 
panik bozukluk genetikle ilişkili olabilmektedir.
Korku nöbeti olarak da tanımlanabilen panik atak 
ise gerçekte herhangi bir tehlike olmamasına 
rağmen kişinin kendini tehlikeli bir durum içinde 
hissetmesine, bunun sonucunda heyecanla tepki 
vermesine ve korku hissetmesine neden olan bir 
ruh sağlığı sorunudur. Birden bire ortaya çıkan ve 
zaman zaman tekrarlayan bu durum, kişinin kendini 
sıkıntılı bir durumda veya dehşet içinde bulmasına 
neden olmaktadır. 
Zamanla şiddeti artan bu korku nöbetleri, yaklaşık 
on dakika içinde en şiddetli düzeye ulaşır. Ortalama 
beş ila otuz dakika süren panik atak, bu sürenin 
ardından kendiliğinden geçebilmektedir. Şiddetli 
fiziksel belirtilere yol açan panik atak varlığında 
kişi, kendini aşırı kaygılı ve korku içinde hisseder. 
Çoğunlukla kalp çarpıntısı, solunum güçlüğü, göğüs 
üzerinde baskı gibi belirtilere yol açan bu rahat-
sızlık varlığında kişi, yoğun olarak ölüm korkusu 
yaşamaktadır. Bu da yaşam kalitesini büyük oranda 
olumsuz etkilemekte ve bireyi çaresizlik duygusuna 
iterek bu rahatsızlığın bir döngüye girebilmesine 
sebep olmaktadır. Panik bozukluktaki en büyük 
belirtilerden biri de bu döngüdür. Günün belirli saat-
lerinde sabah, akşam, gün batımı gibi zamanlarda 
bireyde yaşanan bu olumsuz belirti ve durumlar 
döngü halinde tekrarlanmaya başlar. Pek çok insanın 
yaşamı boyunca bir ya da iki kez panik atak yaşama-
sı normal kabul edilse de tekrarlayan panik ataklar 
ve kişinin yaşadığı bu deneyimi tekrar yaşayacağını 
düşünmeden duramaması panik bozukluk olarak 
tanımlanır. 
Peki Panik Bozukluk Belirtileri Nelerdir?
Bir anda başlayan ve birey tarafından anlamlan-
dırılamayan kalbin çok hızlı çarpmaya başlaması, 
çarpıntı, soğuk terleme, ateş basması, uzuvlarda 
istemsiz titreme, karında karıncalanma hissi ve 
ağrı, göğüs ağrısı ve nefes darlığı, bayılacakmış gibi 
hissetme kontrolü yitirme, çaresizlik gibi duygular 
ve ölüm korkusu panik atak yaşandığını gösteren 
belirtiler arasında kabul edilmektedir.
Panik Bozukluğun sebebi nedir?
Panik bozukluk, hayatta kalma iç güdüsüyle ortaya 
çıkmaktadır ancak patolojik bir durum olmasının 
temel nedeni beyinden vücuda yanlış alarmlar 
gönderilmesidir. Temel bir ruh sağlığı problemi 
olan panik atak, stres, yas gibi travmatik durumlar 
ve beyindeki nörotransmitterlerdeki dengesizlikler 
nedeniyle ortaya çıkabilmektedir. Tıbbi durum ola-
rak da sayılan tiroid, kalp ritim bozukluğu gibi bazı 
rahatsızlıklar da panik atak bozukluğu nedenlerin-
den sayılabilmektedir.
Panik bozukluk tedavisi
Panik bozukluk, tedavisi mümkün olan bir ruh sağlı-
ğı problemidir. Panik bozukluğun tedavisinde etkili 
bulunan bazı ilaçlar vardır. Bu tedaviler için bir psi-
kiyatrdan destek almak uygun olacaktır. Ancak ilaç 
tedavisi etkili olsa da tedavi sonrasında rahatsızlık 
tekrar nüksedebilir. Bu nedenle ilaçla birlikte psiko-
terapi desteği önerilmektedir. İkisi birlikte tedavide 
başarı ve nüksü önleme oranı çok yüksektir. Kalıcı 
çözüm için profesyonel bir psikoterapi hizmetine 
başvurmak panik bozukluk için elzemdir.
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LİSE ÖĞRENCİLERİ DE KATILDI
Alanya Kızıl Kule’de düzenlenen final 
etkinliğinde, öğrenciler boyama etkinlik-
lerinden atölye çalışmalarına kadar unu-
tulmaz anlar yaşadılar. Festivalin son 
gününde, Alanya Kaymakamlığı, Alanya 
Belediyesi, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) iş birliğiyle düzenlenen 
etkinlikte, Alanya Türkler Güzel 
Sanatlar Lisesi Müdürü Banu 
Cankut ve Resim-Heykel öğret-
meni İsmail Gökçe öğrencileriyle 
birlikte yer aldılar.
FESTİVALDE 
KOLLEKTİF SANAT
Alanya Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Dr. Burçin 
Ünal, 22-26 Nisan tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen iletişim ve 
tasarım festivalinin son gününe 
ilişkin değerlendirmelerde bulun-
du. Ünal, festivalin başından bu 
yana çeşitli etkinlikler ve aktivi-
telerin yapıldığını belirterek, bu 
etkinliklerin iletişim ve tasarım 
merkezinde gerçekleştirildiğini vurguladı. 
Festivalin bu yılki özel temalarının sür-
dürülebilirlik, kültürel miras ve kültürler 
arası iletişim olduğunu ifade eden Ünal, 
öğrencilerle birlikte pek çok farklı akti-
vite ve çalıştayın gerçekleştirildiğini dile 
getirdi. 26 Nisan’ın festivalin son günü 
olduğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi Bur-
çin Ünal, bu gün içerisinde öğrenci işleri-
nin sergisinin düzenlendiğini ve genellik-

le sergide kültürlerarası temalı eserlerin 
yer aldığını aktardı. Ayrıca gün boyunca 
çeşitli atölyelerin gerçekleştirildiğini ve 
halkın da festival alanına davet edilerek 
kollektif bir sanat eseri oluşturulduğunu 
söyledi.
TEMA: SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, 
KÜLTÜRLER ARASI İLETİŞİM
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mesut Güner, festivale ilişkin görüşlerini 
dile getirdi. Festival boyunca sürdürüle-
bilirlik, kültürlerlerarası iletişim teması-
nın işlendiğini söyleyen Prof. Dr. Güner; 
“Alanya Üniversitesi olarak iletişim ve 
tasarım alanlarında gerçekleştirdiğimiz 
festivalimizin son gününe geldik. Bu 
festival, bizim için hem öğrencilerimizin 
yeteneklerini sergileme fırsatı sunması 
hem de iletişim ve tasarım alanındaki 

gelişmeleri paylaşma ortamı oluşturması 
açısından son derece önemliydi. Festiva-
lin ikinci günü gün boyunca üniversite 
kampüsümüzde bir araya gelen öğren-
cilerimiz, keyifli etkinliklerle birlikte 
hem birbirleriyle kaynaşma hem de yeni 
fikirler üretme fırsatı buldular. Atölye 
çalışmaları, geziler ve buluşmalar gibi 
etkinlikler, öğrencilerimizin hem birbir-

lerinden öğrenmelerine hem de de-
neyimlerini paylaşmalarına olanak 
sağladı. Festivalimizin son gününde 
ise, yine dopdolu bir programla 
öğrencilerimizi ağırladık. Etkinlik-
ler, atölye çalışmaları, geziler ve 
buluşmalarla dolu bir gün geçirdik. 
Öğrencilerimizin katılımı ve ilgisi 
bizleri son derece memnun etti. 
Gördüğümüz ilgi, gelecek yıllarda 
daha büyük ve kapsamlı etkinlik-
ler düzenlememize ilham veriyor. 
Bu festivalde emeği geçen herkese 
teşekkür etmek istiyorum. Özellikle, 
etkinliğin düzenlenmesinde emeği 
geçen öğrenci ve akademisyenle-
rimize, desteklerini esirgemeyen 

idari personelimize ve sponsorlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum.
 Alanya Üniversitesi olarak iletişim ve ta-
sarım alanlarında önemli adımlar atmayı 
sürdüreceğiz. Öğrencilerimize ve topluma 
katkı sağlamak adına, bu tür etkinlikleri 
düzenlemeye devam edeceğiz. Birlikte 
daha nice başarılara imza atacağımıza 
inancım tam” diye konuştu. – Alanya 
Üniversitesi / Bülten 

İletişim ve Tasarım İletişim ve Tasarım 
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Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ), akademik faaliyetlerine sür-
dürürken içinde bulunulan zamanın ve 
coğrafyanın gereklerine uyum sağlamak 
amacıyla yeni bölümler kurmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda ALKÜ Gazipa-
şa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek 
Yüksekokulu, tropik ve subtropik bölgeler-
de meyve yetiştiriciliği alanında önemli bir 
adım atıyor. Yüksek Öğretim Kurulunun 
04.04.2024 tarihli 179143 sayılı kararıyla 

onaylanan Tropik Bitki Yetişti-
riciliği Programı ile ülkemizdeki 
ön lisans eğitiminde bir ilke imza 
atıldı. Gazipaşa’da bulunan Mus-
tafa Rahmi Büyükballı MYO Yer-
leşkesi, sebze ve meyve üretiminin 
yoğun olduğu bölgede yer alıyor. 
Bu stratejik lokasyon, programın 

başarılı bir şekilde uygulanmasına olanak 
sağlayacak ekolojik koşulları sunuyor.
TROPİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİNDE 
UZMANLAŞMA SAĞLANACAK
ALKÜ Mustafa Rahmi Büyükballı MYO 
Yerleşkesi’nin Antalya’nın tropikal iklim 
kuşağı özelliği bulunan ve birçok tropik 
meyvenin yetiştirildiği Gazipaşa’da olması 
dolayısıyla açılan Tropik Bitki Yetiştirici-
liği Programı ile bu alanda uzmanlaşmış 

bireyler yetişecek. Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler Programı’na ek olarak açılacak 
olan Tropik Bitki Yetiştiriciliği Programı, 
öğrencilere tropik ve subtropik iklimler-
de meyve yetiştirme, çoğaltma, hasat, 
depolama ve pazarlama konularında geniş 
bir bilgi birikimi sunacak. Ülkemizde bu 
alanda ön lisans düzeyinde eğitim veren 
bir başka üniversite bulunmaması, me-
zunların iş piyasasında önemli bir boşluğu 
doldurmasını sağlayacak. Ülkemizde 
sadece uygun ekolojiye sahip olan Akde-
niz bölgesinde ancak Antalya, Mersin ve 
Hatay’ın bazı mikroklima özelliği gösteren 
bölgelerinde yetiştirilme şansı bulunuyor. 
Özellikle tropik meyve üretimine olan tale-
bin artmasıyla birlikte Gazipaşa ve Alan-
ya’da çiftçiler bu alana yönelerek verimli 

topraklarda tropik meyve yetiştiriyor.
ALKÜ, TROPİKAL TARIMA ÖNEMLİ 
KATKI SAĞLAYACAK
Tropik Bitki Yetiştiriciliği Programı, 
bölgedeki tarımsal potansiyeli artırmaya 
yönelik bir adım olarak değerlendirilirken 
öğrencilere ve çiftçilere yönelik danışman-
lık hizmetleriyle de desteklenecek. Bu sa-
yede tarımsal üretimde verimlilik artacak 
ve ekonomik kalkınmaya önemli katkılar 
sağlanacak. Programında öğrencilere 
toprak-bitki-su (iklim) ilişkileri ve yöneti-
mi konularında bilgi vermekle kalmayıp 
aynı zamanda organik, konvansiyonel ve 
modern bitki yetiştiriciliği alanlarında da 
bilinç kazandırılacak. Böylece, mezunlar 
sektördeki sorunlara çözüm bulabilecek, 
girişimcilik ve yatırımların yönlendirilme-
sine katkı sağlayabilecekler. Programın 
açılmasıyla birlikte, Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi, tarımsal eğitimdeki 
çeşitliliğini ve niteliğini artırarak bölgede-
ki tarım sektörünün gelişimine önemli bir 
ivme kazandırmayı hedefliyor. – ALKÜ / 
Bülten

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) Tıp Fakültesi asistanlarına yö-
nelik uzmanlık eğitimi, tez yazımı ve adli 
süreçlerin detaylarıyla anlatıldığı ‘ALKÜ 
Asistan Sempozyumu’ düzenlendi. ÂLKÜ 
öğrencilere yönelik bilgilendirme prog-
ramları tüm hızıyla devam ediyor. ALKÜ 
Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, araştırma 
görevlileri ve asistan hekimler tarafından 
asistanların görev süreçlerinde karşılaştığı 
zorluklar ve bilinmesi gerekenlerle ilgili 
‘ALKÜ Asistan Sempozyumu’ düzenlendi. 
27-28 Nisan tarihlerinde ALKÜ Alev Alatlı 
Konferans Salonu’nda yapılan sempozyu-
ma ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu, Sempozyum Başkanı Prof. 
Dr. Nalan Kozacı, ALKÜ Tıp Fakültesi 

akademisyenleri ve asistanlar katıldı.
 “ÇOK CİDDİ 
SORUMLUKLARI YÜKLÜYOR”
ALKÜ Asistan Sempozyumu’nun tıp 
asistanlarının yetişmesine önemli kat-
kılar sunacağını söyleyen ALKÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, bu-
radaki öğrenilecek bilgilerin meslek hayatı 
boyunca her zaman gerekli olduğunun altı-
nı çizdi. Tıp alanında çalışmanın psikolojik 
ve fizyolojik olarak oldukça yorucu olduğu-
na değinen Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, “Tıp 
alanında çalışmak çok ciddi sorumlukları 
da yüklüyor. Burada öğrenilecek bilgiler 
gelecekte başarılı olmakta büyük fayda 
sağlayacaktır. Değerli tıp akademisyenle-
rimizin tecrübelerinin sizlere aktarılma-

sıyla bu bilgilere sahip olmak hepimiz için 
çok kıymetli olacak. Meslek hayatınızda 
başarılı ve mutlu bir ömür geçirmenizi di-
liyorum.” dedi.  Sempozyum Başkanı Prof. 
Dr. Nalan Kozacı ise üniversite için bu 
tür etkinliklerin değerli olduğunun altını 
çizerek herkesin üzerine düşeni fazlasıyla 
yapması gerektiğini belirtti.
UZMAN AKADEMİSYENLER 
TECRÜBELERİNİ AKTARDI
Sempozyumun açış konuşmalarının ardın-
dan ALKÜ Tıp Fakültesi akademisyenleri 

tarafından asistanlık görevi ve uzman 
hekimlik alanlarında yapılması gerekenler 
detaylarıyla anlatıldı. ‘Uzmanlık Eğitimi’ 
konusunda Prof. Dr. Arife Uslu Gökceoğlu, 
Öğr. Gör. Dr. Ali Seydi Alpay, Prof. Dr. Se-
lime Çelik Erden; sunumlar eşliğinde bilgi 
verdiler. Sempozyumun “Tez Yazımına 
Hazırlık” adlı ikinci oturumu Doç. Dr. Yal-
çın Günal, Prof. Dr. Özkan Yetkin ve Dr. 
Öğr. Üyesi İsmail Erkan Aydın tarafından 
anlatıldı. Sempozyumun “Makale” isimli 
üçüncü oturumunda ise Prof. Dr. Banu Ka-
rakuş Yılmaz, Büşra Tatoğlu, Dr. Mustafa 
Burak Bülbül ve Dr. Durmuş Ali Erşahin 
sunumlar gerçekleştirdi. Sempozyumun 
ikinci gününde de bilgilendirme sunumları 
yapıldı. Sempozyum sonunda Sempozyum 
Başkanı Prof. Dr. Nalan Kozacı’ya teşek-
kür belgesi takdim edilirken katılımcılara 
ise sertifikaları verildi. Sempozyum, hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi. – ALKÜ / Bülten

Tıp asistanları bilgilendirildiTıp asistanları bilgilendirildi

İletişim ve Tasarım Festivali sona erdi.

Festivalde yer alanlara teşekkür belgesi takdim edildi.

Beraber anı fotoğrafı çektirdiler. 



Uygulamada 518 araç kontrol edildi. Uygulamada 518 araç kontrol edildi. 
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Kavgada kafatası Kavgada kafatası 
kırılan genç öldükırılan genç öldü
Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında 
çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 

EDINILEN bilgiye göre olay, ön-
ceki akşam saatlerinde Alanya’nın 
Çıplaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yunus Çelik (30) ve birlikte 
alkol aldığı arkadaşları arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle anlaş-
mazlık çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Çıplaklı’daki evi-
nin önünde darp edilen Çelik ağır 

yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sevk edilen ambulansla hastaneye 
kaldırılan Çelik, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılama-
dı. Kafatasında kırıklar oluştuğu 
öğrenilen Çelik’in cenazesi yapılan 
otopsinin ardından ailesine teslim 
edilirken jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. – Mehmet AL Yunus Çelik 

Bedeli ağır olduBedeli ağır oldu
Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-
yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-
kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Cikcilli Mahallesi’nde motosikletiyle plakasız 
ve kasksız şekilde ilerleyen A.Ş’yi durdurmaya 
çalıştı. Dur ihtarına uymayarak motosikle-
tiyle kaçan sürücü, takip sonunda yakalandı. 
Polis ekiplerince ifadesinin ardından serbest 
bırakılan sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi. 
Öte yandan, polis ile motosiklet sürücüsünün 
kovalamacası cep telefonuyla görüntülendi. 
Görüntüde motosiklet sürücüsünün kasksız 
ve plakasız kullandığı motosikletiyle polisten 
kaçtığı, dengesini kaybeden sürücünün moto-
sikletten düşmesi sonucu yakalandığı görüldü. 
– Mehmet AL İlaç içen çocuk İlaç içen çocuk 

hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA 3 yaşında-
ki çocuk çok sayıda hap 
içerek hastanelik oldu. 
Olay, Konaklı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Ö.A.E. (3) 3 adet tansiyon 
hapı içti. İçtiği haplardan 
dolayı fenalaşan çocuk 

ailesi tarafından özel bir 
hastaneye getirildi. Yapı-
lan müdahalenin ardından 
çocuğun sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu 
ve yoğun bakım ünitesin-
de tedavisinin sürdüğü 
öğrenildi. - Mehmet AL

Yakalanan motosiklet sürücüsüne Yakalanan motosiklet sürücüsüne 
38 bin TL cezai işlem uygulandı.38 bin TL cezai işlem uygulandı.

2 araç men 2 araç men 
edildiedildi

ALANYA’DA jandarmanın 
yaptığı denetimde 40 araca 
cezai işlem uygulanırken 
2 araç tarikten men edildi. 
Uygulamada 1 aranan 
şahıs yakalandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik 

uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 
518 araç kontrol edildi. 40 
araca cezai işlem uygulanan 
uygulamada 2 araç trafik-
ten men edilerek 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Aranan 135 şahıs yakalandıAranan 135 şahıs yakalandı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü bi-
rimlerince adli makamlarca haklarında 
yakalama emri bulunan asayiş ve diğer 
suçlardan aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik yapılan eş zamanlı ope-
rasyonda aralarında ‘Adam Öldürme’, 
‘Kasten Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Dolan-
dırıcılık’, ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’, 
‘Cinsel Saldırı’, ‘Yağma’, ‘6136 Sayılı 
Kanuna Muhalefet Etmek’, ‘Silahla 
Tehdit’, ‘Hakaret’, ‘Mala Zarar Verme’, 

‘Görevi Yaptırmamak İçin Direnme’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, ‘Uyuşturucu 
Madde Ticareti Bulundurma/Kullanma’ 
suçlarından arananların da bulunduğu 
10 yıl ile 20 yıl arası 4,
5 yıl ile 10 yıl arası 7, 2 ile 5 yıl arası 18, 
2 yıl altı 30 şahıs olmak üzere kesinleş-
miş hapis cezası ile aranan 59 şahıs ile 
birlikte Toplam 135 şahıs yakalanarak 
adli makamlara sevk edildi. 
 – Mehmet AL 

İş yerlerinden İş yerlerinden 
‘Kaçak’ çıktı‘Kaçak’ çıktı

İÇIŞLERI Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında 
imzalanan ‘Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici 
Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik 
İş Birliği Protokolü’ kapsamında Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, Çocuk Şube Müdürlüğü’nün 
katılımıyla Muratpaşa’daki okul çevrelerinde 
bulunan tekel bayi, market, tütüncü vb. isim-
lerde faaliyet gösteren iş yerlerinde elektronik 
sigara, sarmalık kıyılmış tütün, sarma sigara, 
pipo, nargile tütünü, ısıtılarak ya da yakılarak 
tüketilen tütün mamulünü taklit eder tarzda 
kullanılan her türlü elektronik mamulün 
ele geçirilebilmesi amacıyla denetim yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 30 bin 750 adet boş 
makaron ile sigara sarma kağıdı, 29 bin 100 
adet gümrük kaçağı doldurulmuş sigara, 135 
adet puro, 65 adet elektronik sigara ile likiti, 
7 kilogram nargile tütünü, 1 adet tabanca, 2 
adet şarjör, 60 adet fişek ele geçirildi. Yapılan 
aramalar neticesinde suç unsuru tespit edilen 
işyerlerinin sahipleri ve işletmecileri hakkın-
da ‘5607 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’, 
‘6136 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’ ve 
‘Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temini’ suçların-
dan adli işlem yapıldı. – Mehmet AL 

KUMLUCA’DA çıkan yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi. Olay, bu sabah 
saat 07.30 sıralarında Karacaağaç 
Mahallesi, Mandal Mevkii’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Yusuf Çatal’a 
(87) ait evde yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne yangın yerine itfaiye, orman arazöz 
ekipleri, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlçe merkezine 27 kilometre 

uzaklıktaki ev tamamen yanarken itfa-
iye ve arazöz ekipleri yangını soğutma 
çalışması yaptı. Yusuf Çatal’ın evde 
tek başına yaşadığı ve yangının meyda-
na geldiği esnada evin dışında olduğu 
öğrenildi. Yangınla ilgili can kaybı ve 
yaralanma olmadı. Jandarma ekipleri 
tarafından olayla ilgili geniş tahkikat 
başlatıldı. – İHA 

Motosiklet Motosiklet 
kazasında kazasında 
yaralandılaryaralandılar

SERIK’TE tek taraflı meydana 
gelen motosiklet kazasında evli çift 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Serik’te bağlı Kadriye 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Umut O.’nun 
kullandığı 07 AUL 207 plakalı mo-
tosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yol kenarındaki demir malzeme-
lerine çarptı. Kaza sonrası ihbar 
üzerine olay yerine 112 Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ağır ya-
ralanan Umut O. (21) ile motosik-
lette bulunan eşi Teybut Nur Çiftçi 
O. (20) yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulans ile hastaneye 
sevk edildi. 
Kaza sonrası inceleme başlatılır-
ken, çiftin 2 ay önce dünya evine 
girdiği ve 5 yıldızlı otelde kuaför-
lük yaptığı öğrenildi. – İHA 

Yangında ev Yangında ev 
kullanılamaz kullanılamaz 
hale geldihale geldi



Depren kutlamaya Alanya’da yaşayan herkesi davet etti. 
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   SATIŞ KOMİSYONU BAŞKANLIĞINDAN
GAYRİMENKUL MAL SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02017108

Alanya Vergi Dairesi Müdürlüğünde amme alacağından dolayı hacizli olan, aşağıda 
özellikleri ve şartları belirtilen gayrimenkulün açık artırma yoluyla ihalesi yapılacaktır.
SATILACAK GAYRİMENKUL

1-Satışa çıkartılan gayrimenkulün 
bulunduğu mahalle, cadde, sokak, 
kapı ve daire numarası

Antalya İli, Alanya İlçesi, Mahmutlar  Mah. 0 
ada, 2826 parselde bulunan Atatürk Cad. A blok 
No:150 kat 1   5 nolu   Mesken vasıflı gayrimenkul 
satılıktır.

2- Satışa çıkartılan gayrimenkulün 
durumu

Taşınmaz 1.ci katta konumlu olup, Mesken 
vasıflıdır.  Onaylı mimari projeye göre 90 m2 
olup, satılacaktır.

3-Gayrimenkulün artırılmasına 
esas olmak üzere satış 
komisyonunca biçilen rayiç değeri

 3.000.000,00._TLÜçmilyon-TL)

4- Artırmaya iştirak için alınacak 
geçici teminatın tutarı 

 225.000,00-TL  ( ikiyüzyirmibeşbih-TL)

Arttırmaya iştirak etmek isteyenlerin rayiç değerin % 7,5 oranında teminat  yatırması 
zorunludur. Teminat yatırmayanlar açık artırmaya iştirak edemeyecektir. Artırmaya 
iştirak etmek isteyenlerin teminatı yatırdığına ilişkin belgeyi ihale saatinden önce 
Komisyon Başkanlığına ibraz ederek kayıt ettirmesi zorunludur.
— Teminat olarak; a–Para
b-Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları.
c- Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler 
yerine düzenlenen belgeler. (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise bu 
işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değeri esas alınır.)
d- Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat (Bu esham ve tahvilat, teminatın 
kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksanıyla değerlendirilir.) 
kabul edilecektir.
5- Gayrimenkulün satışının 
yapılacağı yer, gün ve saat

Taşınmazın Alanya Vergi Dairesi Müdürü 
Odasında 21.05.2024 Salı günü saat 14:30’da 
1.ihale ile satışı yapılacaktır. İlk satışta alıcı 
çıkmadığı veya kanuni miktara ulaşılamadığı 
takdirde ikinci satış 7 gün sonra aynı yer ve 
saatte 28.05.2024 tarihinde yapılacaktır.

6-Gayrimenkul satış 
şartnamesinin nerede görüleceği 
ve nereden temin edileceği

Gayrimenkule ait satış şartnamesi Alanya Vergi 
Dairesi Müdürlüğünden görülebilecek ve temin 
edilebilecektir.

7-Teminatın yatırıldığına ilişkin 
makbuzun nereye ve hangi tarihe 
kadar ibraz edileceği

Taliplilerin artırmaya iştirak için teminatlarını 
Alanya Vergi Dairesi Müdürlüğü veznesine 
makbuz karşılığı yatırarak, ihale saatinden önce 
satış komisyonuna vermeleri gerekmektedir.

8-Gayrimenkulün satışı için verilen 
bedel satış için yeterli olmadığı 
takdirde tekrar ne zaman artırmaya 
çıkarılacağı 

Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, 
gayrimenkule biçilen rayiç değerin % 75’ ini 
bulmadığı ve şayet artırılan bedel amme 
alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından 
fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak 
masrafları karşılamadığı takdirde en çok artıranın 
taahhüdü baki kalmak şartıyla artırmanın 7 gün 
daha uzatılarak,7 gün sonraki tarih de belirtilmek 
suretiyle gayrimenkulün aynı mahalde ve aynı 
saatte tekrar artırmaya çıkarılacaktır.

9-Tapu kaydında adresi 
bulunmayan ilgililer hakkında

İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan 
ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri geçip de 
tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim 
olacaktır.

Hususları ilan olunur. 

Antalya’da özel bir bankanın müdürüne ait aracın Antalya’da özel bir bankanın müdürüne ait aracın 
ön camına, “115 bin Euro verilmediği takdirde ken-ön camına, “115 bin Euro verilmediği takdirde ken-
disinin ve ailesinin öldürüleceği” içerikli not kağı-disinin ve ailesinin öldürüleceği” içerikli not kağı-
dı ve 3 adet uzun namlulu silah mermisi bırakıldı. dı ve 3 adet uzun namlulu silah mermisi bırakıldı. 
Notu bırakan ve azmettiren 2 kişi yakalandı. Notun Notu bırakan ve azmettiren 2 kişi yakalandı. Notun 
bırakılma anları ise güvenlik kamerasına yansıdı.bırakılma anları ise güvenlik kamerasına yansıdı.

ALINAN bilgiye göre, özel bir bankanın mü-
dürüne ait aracın ön camına, “115 bin Euro 
verilmediği takdirde kendisinin ve ailesinin 
öldürüleceği” içerikli not kağıdı ve 3 adet 
uzun namlulu silah mermisi bulunan zarf 
bırakılarak tehdit edildi. Müştekinin tehdit 
edilmesi olayı ile ilgili Muratpaşa İlçe Em-
niyet Müdürlüğü görevlileri harekete geçti. 
Yapılan çalışmalarda bahse konu zarfı araca 

bıraktığı anlaşılan, yüzünde kar maskesi ve 
kafasında motosiklet kaskı bulunan bisikletli 
şahsın C.E.T. olduğu ve şüpheliyi H.M.S. 
ve T.K. isimli şahısların azmettirdiği tespit 
edildi. Yakalanan şüpheliler “yağma suçuna 
teşebbüs’ten” adli makamlara sevk edildi. 
Notun bırakılma anları ise güvenlik kamera-
sına yansıdı. – İHA 

Banka müdürüneBanka müdürüne
mermili tehditmermili tehdit

Kadın Kadın 
muhtarlar bir araya geldimuhtarlar bir araya geldi
31 Mart 2024 tarihinde Türkiye yerel yönetimlerin belirlenmesi için yapılan yerel se-31 Mart 2024 tarihinde Türkiye yerel yönetimlerin belirlenmesi için yapılan yerel se-
çimler sonucu Antalya’da göreve başlayan kadın muhtarlar Kemer’de bir araya geldi.çimler sonucu Antalya’da göreve başlayan kadın muhtarlar Kemer’de bir araya geldi.

KEMER’IN Yeni Mahalle Muhtarı Münev-
ver Erkal’ın ev sahipliği yaptığı kahvaltılı 
toplantıya Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Muhtar İşleri Daire Başkanı Cihangir Yıl-
maz ile Kemer Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Derya Baytekin de katıldılar. 
Toplantıda önceki dönem görev yapmış muh-
tarlar tecrübelerini paylaşırken yeni göreve 
başlayan kadın muhtarlar kendilerini tanıta-
rak seçim süreçlerinde yaşadıkları zorlukları 
anlattılar. Antalya’nın ilk kadın muhtarı 
Muazzez Kaval genç muhtarlara mahalleleri-
nin sorunları için talepte bulunurken yaşanı-
lan ekonomik krizi dikkate almalarını yerel 
yönetimlerimizi zorlayacak talep oluşturma-
malarını rica etti. Türkiye Kadın Muhtarlar 
Derneği Antalya İl Temsilcisi Hülya Bozkurt 
da geçen dönemde 20 olan kadın muhtar 
sayısının 45’e yükseldiğini söyledi. Önceki 
dönem birlikte çok güzel işler başardıklarını 
da sözlerine ekleyen Bozkurt, “Kadın kadının 
kurdu değil yurdudur. Bu nedenle biz hep 
dayanışma içinde olup bundan sonra da çok 
güzel işler yapacağız” diye konuştu. 
“KADIN MUHTAR 
SAYISI YÜZDE 125 ARTTI”
Antalya Büyükşehir Belediyesi Muhtar İşler 

Daire Başkanı Cihangir Yılmaz ise kadın 
muhtar sayısının yüzde 125 oranında artma-
sının sevindirici bulduğunu ve kadın muhtar 
kavramının artık siyaset ve bürokrasi çevre-
lerinde gündemde olduğunu belirtti. Kemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Derya 
Baytekin de böyle bir toplantıya ev sahipliği 
yapmalarından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Toplantının ardından şarkılar söy-
leyen kadın muhtarlar oyun havaları ile de 
karşılıklı göbek atarak seçim yorgunluğunu 
attılar. Toplantıya Konyaaltı Uluç Mahallesi 
Muhtarı Hülya Bozkurt, Pınarbaşı Mahal-
lesi Muhtarı Gonca Ilgın, Akkuyu Mahal-
lesi Muhtarı Gürnur Amca, Göksu Mahalle 
Muhtarı Gülten Yurtlak, Yıldız Mahallesi 
Muhtarı Sema Ebiloğlu, Demircikara Mahal-
le Muhtarı Müge Kutlay Kaya, Demircikara 
Önceki Dönem Mahalle Muhtarı Ayşe Saraç, 
Kemer Aslanbucak Mahalle Muhtarı Pınar 
Balaman, Hurma Mahallesi Muhtarı Canan 
Aydın, Arapsuyu Mahallesi Muhtarı Fatma 
Gül Şahin, Yeşilbahçe Mahalle Muhtarı Meh-
tap Gökçe, Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı 
Gülay Eser ile Antalya’nın ilk kadın muhtarı 
Muazzez Kaval katıldılar. – İHA

Notun bırakılma Notun bırakılma 
anları ise güvenlik anları ise güvenlik 
kamerasına yansıdı.kamerasına yansıdı.

Yakalanan şüpheliler adli Yakalanan şüpheliler adli 
makamlara sevk edildi. makamlara sevk edildi. 

ALANYA’DA 1 Mayıs Tertip Komitesi 
üyeleri ‘İşçi Bayramı’ kutlamalarına ilçede 
yaşayanları davet etti. Atatürk Anıtı 
önünde toplanan komite üyeleri adına 
konuşan Avukat Melek Depren, “Enflas-
yon altında ezilmeye, yağma düzeninin 
halka, emeklilere dayattığı yoksulluğa, 
kamu malının, doğanın ve yaşamının 
sermayeye teslim edilmesine, sağlığın ve 

eğitimin sermayeleştirilmesine ve cinsel-
leştirtilmesine, yeni kuşakların biat eden 
iş gücü olarak yoğrulmasına, emeğin ve 
liyakatin torpil uğruna hiçe sayılmasına, 
her türlü ayrımcılığa çanak tutulmasına, 
kadınların, çocukların ve dezavantajlı 
grupların örselenmesine, hakların ve halk-
ların sermaye uğruna peşkeş çekilmesine 
karşı susturulmak ve geleceksiz bir hayata 

mahkum edilmek istenen emekçiler olarak 
1 Mayıs’ta söyleyecek sözümüz ve büyüte-
cek umudumuz var. 1 Mayıs birlik, daya-
nışma, mücadele demektir. Türkiye’nin 
ihtiyacı 1 Mayıs’ın birlik, mücadele ve 
dayanışma ruhudur. Türkiye’de ve bütün 
dünyada emeğin, barışın ve kardeşliğin 
hüküm sürdüğü, sınıfsız ve sömürüsüz 
bir gelecek yaratmak için mücadelemize 

kararlılıkla, azimle, inançla devam edece-
ğimizi göstermek adına 1 Mayıs 2024 tari-
hinde tüm emek ve demokrasi güçlerini ve 
Alanya halkını saat 16.00’da Kuyularönü 
Camii önünde başlayacak yürüyüşümüze 
katılmaya ve mücadelemize güç vermeye 
çağırıyoruz. Yaşasın birlik, mücadele ve 
dayanışma. Yaşasın iş, emek ve özgürlük. 
Yaşasın 1 Mayıs” dedi. – Erkan Uysal

1 Mayıs daveti 1 Mayıs daveti 



Önce şehit Uysal’ın kabrini ziyaret ettiler. Şehidin ailesi ziyaret edilip hal ve hatırları soruldu.

Yollarda bakım onarım çalışması yapıldı.

530 Nisan 2024 SALI

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

MÜSLÜMANLAR KAYBETTİ
Elbette ben de böyle yazılar yazmak istemezdim, 
biliyorum can sıkıcı konular bunlar. Ne demek 
Müslümanlar kaybetti, kaybettiler ama hem de 
büyük kaybettiler, kötü kaybettiler...
İman etmenin ne demek olduğu bilinmez bir halde, 
İslam’ın çok önem verdiği kardeşliğin anlamı kal-
madı, varsın kimileri itiraz etsin, ya da hep söyle-
meye çalıştığım gibi bahaneler uydurup dursunlar, 
İslam kardeşliği diplerde sürünüyor...
Bakın Filistin’de, Gazze’de kardeş dediğimiz in-
sanlar zalim İsrail tarafından öldürülmeye devam 
ediyor. On binlerce çocuk öldü, binlerce çocuk el-
siz, ayaksız, kolsuz, kanatsız bırakıldı, bırakılmaya 
devam ediyor. Yaşam savaşı verenler açlığa terk 
edildi, Allah aşkına kimin umurunda? Kimin canı 
sıkkın bu konuda, kaçımızın kalbinde ağrı var?
Ben doğruları söylüyor, doğruları yazıyorum diye 
övünmüyorum, hem bunun övünülecek nesi var 
ki? Demeye çalıştığım “kardeşler siz de farkında 
mısınız? Biz kaybettik, Müslümanlar kaybetti” yok 
hayır öyle bir şey yok diyen varsa sadece Allah 
ıslah etsin demek düşer bize...
Müslümanlar kaybetti derken kendimin de o kay-
bedenlerin arasında olduğumu da biliyorum...
Elbette Müslüman olmayı yalnız namaz kılmaya 
indirgeyenler anlamayacak ne demeye çalıştığı-
mızı anlamak istemeyecekler, zaten biz de tam da 
burada bir şey demeye çalışıyoruz...
Açık açık yazıyor, açık açık söylüyorum. Müslü-
manlar konfor ve rahatları için İslam’ın izzetini 
taşımaktan vazgeçtiler. Bunun için de ya kendi 
kendilerine yeni yorumlar eklediler İslam’ın ne 
olduğu konusunda, ya başka yorumcuların yo-
rumlarına sarıldılar...
İslam’ın doğrularını taşımaktan vazgeçtiler. Kar-
deşin kardeşin elinden tutma şuuru yok artık, 
çokları yoksullara, fakirlere bir başka gözle bakar 
oldu. Bir varlıklı Müslüman bir yoksul Müslü-
man’ın evine girerse kendinden bir şeyler eksile-
ceğini sanıyor gibi...
Mesela dediler ki zekâtını veriyorsan istediğin gibi 
yiyebilir, istediğin kadar içebilir, istediğin gibi kon-
for içinde yaşayabilirsin...
Yok kardeş böyle bir şey yok, böyle bir şeye İslam 
ahlakı, İslam düşüncesi razı olmaz...
Ne kadar zengin olursan, ne kadar varlıklı olursan 
ol, yoksulların ya da fakirlerin şımarıkça yaşaya-
mazsın... Sana bunu kim söylüyorsa yalan söylü-
yor...
Üstelik ben zekâtını tamı tamı tamına verdiğime 
de inanmıyorum. Eğer ülkede Müslümanlar veya 
zengin Müslümanlar zekât müessesini tam işlet-
miş olsalardı, yardımlaşma müessesesini özellikle 
İslam kardeşliği müessesini tam işletmiş olsalardı 
bazı kardeşlerimiz bu kadar sıkıntı içinde, yoksul-
luk i içinde olmazlardı...
Sözlerim İslam diye bir derdim var diyenlere, bu 
derdi taşımayanlara diyeceğimiz tek söz yolunuz 
açık olsun...
Ama ne olur İslam’ın önünden çekilin...

İlçe Asayiş Toplantısı yapıldı İlçe Asayiş Toplantısı yapıldı 
Kaymakam Ürkmezer başkanlığındaki İlçe Asayiş Toplantısı’nda emniyet, jandarma ve zabıtanın Kaymakam Ürkmezer başkanlığındaki İlçe Asayiş Toplantısı’nda emniyet, jandarma ve zabıtanın 
turizm sezonu yaptığı çalışmalar ve aldığı güvenlik tedbirleri ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. turizm sezonu yaptığı çalışmalar ve aldığı güvenlik tedbirleri ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. 

İLÇE Asayiş Toplantısı 
Alanya Kaymakamı Dr. Fa-
tih Ürkmezer başkanlığın-
da Alanya Zabıta Müdürlü-
ğü’nde gerçekleştirildi. 
Alanya Zabıta Müdürlü-
ğü’nde Kaymakam Ürkme-
zer başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıya Alanya 
Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Antalya İl 
Jandarma Komutan Yar-
dımcısı Albay Engin Burak 
Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk, İlçe Emniyet Müdü-
rü Murat Kenan Patat, İlçe 
Sahil Güvenlik Komutanı 
Üsteğmen Osman Karalay 

ve Zabıta Müdürü Naci 
Uzunsakal katıldılar.
Toplantıda Kaymakam 
Ürkmezer, Zabıta Müdürü 
Naci Uzunsakal’dan Alan-
ya genelinde zabıta dene-
timleri ve yapılan çalış-
malarla ilgili bilgiler aldı. 
İlçenin asayiş ve güvenlik 
konularının konuşulduğu 
toplantıda Kaymakam 
Ürkmezer ve katılımcılar 
arasında emniyet, jandar-
ma ve zabıtanın turizm 
sezonu yaptığı çalışmalar 
ve aldığı güvenlik tedbirle-
ri ile ilgili değerlendirmeler 
yapıldı. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti.

Mahalle yollarına bakım onarımMahalle yollarına bakım onarım
Antalya Büyükşehir Be-Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, Alanya’nın kır-lediyesi, Alanya’nın kır-
sal mahalle yollarında sal mahalle yollarında 
altyapı, bakım ve onarım altyapı, bakım ve onarım 
çalışmalarını sürdürü-çalışmalarını sürdürü-
yor. Büyükşehir ekipleri yor. Büyükşehir ekipleri 
yayla yollarında da yo-yayla yollarında da yo-
ğun çalışma yapıyor. ğun çalışma yapıyor. 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 
Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, 
bugün dernek binasında düzenleye-bugün dernek binasında düzenleye-
cekleri müzikli çay saati etkinliğine cekleri müzikli çay saati etkinliğine 
ilçede yaşayan herkesi davet etti. ilçede yaşayan herkesi davet etti. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya’nın 
farklı mahallelerindeki yoğun mesaisine 
devam ediyor. Bayırkozağacı Mahallesi 
grup yolunda heyelan olan bölgede taş 
duvar çalışması yapıldı. Yolun alt ve üst 
tarafında inşa edilen duvarla yol daha 
güvenli getirildi. Ayrıca mahalle yolu-
nun bozuk olan bölümlerinde ise bakım 
onarım ve yama çalışması gerçekleştirildi. 
Kızılcaşehir Mahalle yolunda da göçük 

olan noktada dolgu çalışması yapıldı. Öte 
yandan ekipler, Sapadere, Kocaoğlanlı, 
Yaylakonak ve Kayabaşı Mahalle ve grup 
yollarında bakım ve onarım çalışmasının 
yanı sıra yama çalışması gerçekleştirdi. 
YAYLA YOLLARINDA DA 
ÇALIŞMA VAR
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya 
ekipleri, mayıs ayı ile birlikte yayla göç-
lerinin artması beklendiği ilçede, vatan-

daşların ulaşımda sorun yaşamaması için 
yayla yollarında da bakım onarım çalış-
ması gerçekleştiriyor. Kış mevsiminde 
heyelan ve yağışlar nedeniyle zarar gören 
yallara bakım onarım, dolgu, büz ve 
yama çalışması yapılıyor. Bucak Çökele 
yolu, Söğüt Yaylası, Karapınar Mahalle-
si, Beyreli ve Fakırcalı Yayla yollarında 
kapalı bölümler açıldı. Çalışmalar diğer 
yaylalarda da devam ediyor. – Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / Bülten 

Şehit Uysal’ın ailesi unutulmadıŞehit Uysal’ın ailesi unutulmadı

ALANYA Müftülüğü Din Hizmetleri 
Şube Müdürü Kemal Becerikli, Alanya 
Müftülüğü Huzurevi koordinatörleri, 
Şükrü Gündoğmuş 4-6 Yaş Kur’an Kursu 
öğreticileri ve öğrencileri ‘Şehitler Haftası’ 
dolayısıyla Şehit Jandarma Uzman Çavuş 
Fatih Uysal’ın ailesini ziyaret etti.

Program kapsamında Bektaş Mahalle 
Mezarlığı’nda medfun bulunan Şehit Fa-
tih Uysal’ın kabri başında Kur’an-ı Kerim 
tilaveti yapıldı ve birlik-beraberliğimiz 
için dualar edildi. Ardından şehidimizin 
ailesi ziyaret edilerek çiçek takdim edildi. 
Ziyaret sırasında Şube Müdürü Becerikli 

ve görevliler, şehitlerimizi ve onların aile-
lerini unutmadıklarını, her zaman yan-
larında olduklarını ifade ettiler. Şehidin 
ailesi de ziyaretten dolayı memnuniyet-
lerini dile getirdi. – Alanya Müftülüğü / 
Bülten 

Huzurevi sakinleri unutulmadıHuzurevi sakinleri unutulmadı
ALANYA Müftülüğü Din 
Hizmetleri Şube Müdürü 
Kemal Becerikli, Alanya 
Müftülüğü Huzurevi koordi-
natörleri, Şükrü Gündoğmuş 
4-6 Yaş Kur’an Kursu öğre-
ticileri ve öğrencileri Alanya 
Huzurevi’ni ziyaret etti. Hu-
zurevi sakinlerinin hal-hatır-
larını soran ve hasbihal eden 
görevliler ile minik öğren-
ciler huzurevi sakinlerinin 

hayır dualarını aldı.
Duydukları memnuniyeti ifa-
de eden huzurevi sakinleri, 
kendilerini yalnız bırakma-
yan müftülük görevlilerine 
ve öğrencilere anlamlı ziya-
retten dolayı teşekkür etti. 
Program sonunda minik öğ-
renciler huzurevi sakinlerine 
gül takdim edildi. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten Çocuklar huzurevi sakinlerine gül verdiler. 

ADD’den çay ADD’den çay 
saatine davetsaatine davet

SIRKELI, “ADD Alanya Şubesi olarak 
30 Nisan Salı günü 13.30-17.30 saatleri 
arasında dernek binamızda eğitim ça-
lışmalarımıza katkı sağlamak, üye ve 
gönüllülerimiz arasındaki kaynaşma, 
birlik beraberliği güçlendirmek düşün-
cesi ile müzikli çay saati düzenleyeceğiz. 
Etkinliğimizde saz sanatçımız türküler 
seslendirecek. Müziğin yanı sıra sınırsız 
çay, kahve ve yiyecek ikramlarımız da 
olacak. Derneğimize 30 TL bağış karşılığı 
katılmak isteyenleri bekleriz. Etkinlikle 
ilgili bilgi almak isteyenler (0242) 511 60 
66 numaralı telefonu arayabilir” dedi. – 
ADD / Bülten 

Ehliyet alacaklar dikkat!Ehliyet alacaklar dikkat!
ALANYA Sürücü Kursla-
rı ve Eğitimcileri Derneği 
(ASKED) Başkanı Hasan 
Şimşek her yıl kasım ayında 
bağlı bulunan il valilikleri 
tarafından kurulan komisyon 
tarafından belirlenen ehli-
yet kurs taban ücretlerinin 
artan maliyetler neticesin-
de önümüzdeki günlerde 

güncelleneceğini belirtti.                                                                                                                                        
ASKED Hasan Şimşek, “Ha-
lihazırda Ankara, İstanbul, 
İzmir, Adana gibi illerde B 
sınıfı kurs ücretinin 20 bin 
TL’nin üstünde oldu. Alan-
ya’mızda ise bu rakamın ehli-
yet almak isteyenlerin lehine 
maliyet hesabı olan 17 bin TL 
civarında. Ancak artan mali-

yetler ile bu rakamın yetersiz. 
Ehliyet almak isteyenlerin 
elini çabuk tutması gerekiyor. 
İlçemizde güncel kurs ücret-
lerinin A1 ve A2 sınıfı ehliyet 
için kurs ücreti 15 bin TL, B 
sınıfı ehliyet kurs ücretinin 
17 bin TL civarında. Ücret 
artışının kaçınılmaz oldu” 
dedi.  – ASKED / Bülten Hasan Şimşek

Zuhal Sirkeli 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

19 Nisan 2024 CUMA19 Nisan 2024 CUMA

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

25 Nisan 2024 PERŞEMBE25 Nisan 2024 PERŞEMBE

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

26 Nisan 2024 CUMA26 Nisan 2024 CUMA

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

27 Nisan 2024 CUMARTESİ27 Nisan 2024 CUMARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 
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ZAYİ

Fikret Çangal

Alanya Vergi Dairesi:
2250607640
BEKO Marka
220 TR model

AS0000280411
yazarkasa ruhsatı 

kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     33 29  3	 1	   77  21   56    90
2.	 FENERBAHÇE        33 27  5   1	   87   30   57    86
3.	 TRABZONSPOR    33 17	 4  12 	 56	  43	   13    55 
4.	 BEŞİKTAŞ             33 15   6  12  44  38     6    51
5.	 BAŞAKŞEHİR        33 14   7  12  44  38     6    49
6.   RİZESPOR             33 14  6  13	  43	  49    -6    48
7.	 KASIMPAŞA          33 13  7  13	 55	  59	  -4	  46
8.	 ANTALYASPOR     33 11 12  10	 38	  38	  0	  45
9.	 ALANYASPOR       33 11 12 10	  43	  46	  -3	 45
10.	SİVASSPOR          33 11 12  10	  40	  45	   -5    45
11.	ADANADEMİR       33  9  14  10  49  44    5     41
12. SAMSUNSPOR      33 10  9  14   37  43   -6     39
13. ANKARAGÜCÜ       33  8  13 12  40  43    -3    37
14.	KAYSERİSPOR      33 10 10 13  37  47    -10  37
15.	KONYASPOR         33  8  12 13	  34	 47	   -13   34 
16.	GAZİANTEP FK      33  9   7  17  37	  50	   -13   34
17. KARAGÜMRÜK     33   8   9  16	  37   42	   -5    33
18.	HATAYSPOR         33  7  12 14	 37	  46	   -9     33  
19. PENDİKSPOR        33  7   9  17  37   68   -31   30
20. İSTANBULSPOR    33  4   7   22  26  61   -35   16
                       

Adil Müftüoğlu yeniden Plaj Futbolu Adil Müftüoğlu yeniden Plaj Futbolu 
Milli Takım Teknik Direktörü oldu.Milli Takım Teknik Direktörü oldu.

MÜFTÜOĞLU MÜFTÜOĞLU 
SOSYAL MEDYADAN SOSYAL MEDYADAN 

DUYURDUDUYURDU
ALANYASPOR’UN eski futbolcu-
su ve Plaj Futbolu Milli Takımın 
eski oyuncusu ve teknik direktör-
lük görevini yapan Adil Müftüoğ-
lu, yeniden göreve getirildi. Sosyal 
medya hesabından açıklama 
yapan Müftüoğlu, “Bir hikayenin 
sonu yeni bir hikayenin başlan-
gıcı. 2001 yılında Alanya sahille-
rinde tanıştığım Plaj futbolunda 
10 yılı A Milli takımda, kaptan ve 
oyuncu teknik direktör olarak,15 

yıla yakın bir sürede Alanya Be-
lediye Spor Plaj futbol takımında 
oyuncu- kaptan teknik direktör 
olarak görev yaptım. Artık aktif 
oyunculuğuma son verirken bugü-
ne kadar çalıştığım başkanlarıma, 
yöneticilerime hocalarıma takım 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Bu yolda bana en büyük desteği 
veren aileme ve yakın dostlarıma 
minnettarım. Şimdi yeni bir hika-
ye başlıyor” dedi. – Mehmet AL 

KUMLUCA’DA bu yıl 25.’si 
düzenlenen Tarım ve Sera-
cılık Festivali kapsamında 
gerçekleştirilen yağlı pehlivan 
güreşlerinde başpehlivanlar 
Cengizhan Şimşek ve Osman 
Kaan arasındaki tartışma, 
gerginlik yaşanmasına neden 
oldu. Bu yıl 25.’si gerçekleş-
tirilen Tarım ve Seracılık 
Festivali’ndeki başpehlivanlık 
güreşlerinde çeyrek finalde 

Cengizhan Şimşek ile Osman 
Kaan eşleşti. Başpehlivan 
Şimşek, Kaan’ı mağlup etti. 
Cengizhan Şimşek, o esnada 
rakibini yerden kaldırmadan 
sevincini antrenörü ile paylaş-
mak için saha kenarına koştu. 
Sonra pehlivan arkadaşları 
rakibi yerden kaldırması için 
uyardı. Osman Kaan’ın yer-
den kalkıp, sahayı terk ettiği-
ni gören Cengizhan Şimşek, 

“Ben sevincimi yaşayıp gelip 
seni yerden kaldıracaktım. 
Beni neden beklemedin?” diye 
el hareketi yaptı. Bu hareketi 
gören Başpehlivan Ali Gürbüz 
ise kendi grubundaki Osman 
Kaan’a yapılan harekete tepki 
gösterdi ve bir anda pehlivan-
lar arasında sözlü tartışma 
yaşandı. Tartışma diğer pehli-
vanların araya girmesiyle son 
buldu. – İHA

Başpehlivanlar Başpehlivanlar 

4 madalya kazandılar 4 madalya kazandılar 

BULGARISTAN’IN Karadeniz 
kıyı şeridinde yer alan Burgaz 
kentinde gerçekleştirilen 11. 
Swimming Talent Cup’a katılan 
Antalyasporlu sporculardan Mev-
lüt Efe Güler ve Muhammed Eyüp 
Oya, Bulgaristan’dan 4 madalya 
ile ayrıldı. Bulgaristan Yüzme 
Federasyonu öncülüğünde çeşitli 
ülkelerin katılımı ile düzenlenen 
11. Swimming Talent Cup, 26-28 
Nisan 2024 tarihleri arasında 
Bulgaristan’ın Karadeniz kıyı şe-
ridinde yer alan Burgaz kentinde 
gerçekleşti. Kupaya katılan milli 
takımda yer alan Antalyasporlu 
sporculardan Mevlüt Efe Güler ve 
Muhammed Eyüp Oya, Bulgaris-

tan’dan 4 madalya ile ayrıldı. Ev 
sahibi Bulgaristan’ın yanı sıra 
Romanya, Litvanya, Sırbistan gibi 
çeşitli ülkelerin sporcularının da 
süre mücadelesi ettiği organizas-
yona katılan milli takımda Antal-
yaspor’un takım antrenörü Özkan 
Cantürk ile birlikte akreplerin 
milli yüzücüleri Boran Atasoy, 
Mevlüt Efe Güler, Abdülaziz Oruç, 
Muhammed Eyüp Oya, Deniz Kes-
kin ve Bengisu Gürbüz yer aldı. 
Doğum yılı 2008 olan ve 15-16 yaş 
grubunda yarışan kırmızı beyazlı-
ların başarılı milli yüzücüsü Mev-
lüt Efe Güler, 800 metre serbest 
yarışını 8:26:55 ile tamamlayarak 
birinci oldu. Aynı yarışı 8:33:27’lik 

derece ile Mevlüt Efe’nin hemen 
ardından tamamlayan bir diğer 
Antalyaspor’lu yüzücü Muhammed 
Eyüp Oya ise ikinci olarak gümüş 
madalyayı kazandı ve böylelikle 
ilk iki sırayı rakiplerine kapattı. 
Öte yandan, 800 metrenin birincisi 
olan Mevlüt Efe, 400 metre serbest 
yarışını da 4:05:29 ile tamamla-
yarak ikinci oldu ve bir de gümüş 
madalya kazandı. Yine 400 metre 
mesafeye sahip olan ancak karışık 
stilde yüzülen yarışı 4:43:30 ile 
tamamlayan Muhammed Eyüp ise 
üçüncü sırayı elde ederek takım 
arkadaşı Mevlüt Efe gibi madalya 
sayısını 2’ye yükseltti. – İHA 

arasında arasında 
gerginlik gerginlik 
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